EDITAL Nº 001/2024 – 23545755 – EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA, DE 10 DE MAIO DE 2024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

O(A) Diretor(a) da 23545755 – EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº
001/2024, torna público o Resultado Preliminar da Seleção, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: FILOSOFIA

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

05 Lúcio Quaresma Batista 820.***.***-** 6,0 18,0 24,0 1º

02 Gabriel Almeida Machado 073.***.***-** 1,0 19,5 20,5 2º

DISCIPLINA 2: SOCIOLOGIA

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

06 Érika Maria Freires Vieira 609.***.***-** - 20,0 20,0 1º

03 Gabriel Almeida Machado 073.***.***-** 1,0 18,5 19,5 2º

04 Maria Viana Laurentino 649.***.***-** 1,0 18,0 19,0 3º

ICÓ/CE, 20 de maio de 2024

______________________________________
Vinícius Ribeiro Goveia
23545755-EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA

17ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação
EEMTI PROF MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA

CÓDIGO INEP: 23545755
“Educar a mente sem educar o coração não é educação.” (Aristóteles)

		2024-05-20T11:45:39-0300